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2018 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunimo-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 29- - 30-3-2018

Event 1 Women, 200m Freestyle Open
2018-03-29 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. ARMONAITYTE, Eva 04 R.Kazakevicius 2:25.97 437 34.03 38.15 38.48 35.31
2. ZILINSKAITE, Deimante 02 R.Kazakevicius 2:32.96 379 1:12.60 21.91 58.45
3. CIRTAUTAITE, Saule 04 N.Jurciuk 2:33.81 373 41.03 38.83
4. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 2:41.56 322
5. ANDRIJAUSKAITE, Aurelija05 A.Kovalenko 3:10.31 197
6. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 3:30.94 144

16 - 17 years

1. ZILINSKAITE, Deimante 02 R.Kazakevicius 2:32.96 379 1:12.60 21.91 58.45

13 - 15 years

1. ARMONAITYTE, Eva 04 R.Kazakevicius 2:25.97 437 34.03 38.15 38.48 35.31
2. CIRTAUTAITE, Saule 04 N.Jurciuk 2:33.81 373 41.03 38.83
3. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 2:41.56 322
4. ANDRIJAUSKAITE, Aurelija05 A.Kovalenko 3:10.31 197

Event 2 Men, 200m Freestyle Open
2018-03-29 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. BACEVICIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 1:59.71 571 26.48 31.24 31.31 30.68
2. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 2:04.98 502 23.72 36.19 32.32 32.75
3. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 2:06.66 482 29.79 32.78 32.30 31.79
4. JOKSAS, Jonas 04 R.Kazakevicius 2:10.47 441 20.01 31.17 20.01 59.28
5. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitiene 2:12.19 424 30.75 1:07.48
6. GALUSKO, Michail 00 N.Gurkova 2:13.08 416 27.35 33.64 38.21 33.88
7. SKUCAS, Ignas 03 J.Boguziene 2:21.25 348 34.98
8. BALTRAMIEJUNAS, Jogaila05 R.Kazakevicius 2:33.29 272 34.41 38.23 41.58 39.07
9. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 2:34.95 263 21.42 20.17 20.01 1:33.35

10. BALSYS, Tomas 04 R.Kazakevicius 2:36.82 254 24.30 51.25 41.84 39.43
11. SONGAILA, Liutauras 06 R.Kazakevicius 2:43.05 226 35.92 41.07 44.42 41.64
12. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 2:44.36 220 26.74 53.88 43.11 40.63
13. JANUSAS, Dominykas 06 R.Kazakevicius 2:46.43 212 26.37 50.56 41.77 47.73
14. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Mefiod 2:49.08 202 37.36 45.21 47.45 39.06
15. BOLGOV, Maksim 06 V.Srebalius 2:50.92 196 37.20 45.59
16. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurciuk 2:54.31 185 20.01 20.01 20.01 1:54.28
17. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 3:04.42 156 41.21 44.78 50.97 47.46
18. OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 3:05.63 153 36.67 40.66 59.67 48.63
19. RAZOKAS, Rokas 05 A.Kovalenko 3:10.33 142 42.07 47.11 47.67 53.48
20. KAZAKEVICIUS, Aras 06 R.Kazakevicius 3:10.56 141 27.51 1:01.40

DNS JUSENKO, Mindaugas 04 R.Kazakevicius 26.74 1:04.19
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2018 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunimo-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 29- - 30-3-2018

Event 2, Men, 200m Freestyle

17 - 18 years

1. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 2:06.66 482 29.79 32.78 32.30 31.79
2. GALUSKO, Michail 00 N.Gurkova 2:13.08 416 27.35 33.64 38.21 33.88

14 - 16 years

1. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 2:04.98 502 23.72 36.19 32.32 32.75
2. JOKSAS, Jonas 04 R.Kazakevicius 2:10.47 441 20.01 31.17 20.01 59.28
3. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitiene 2:12.19 424 30.75 1:07.48
4. SKUCAS, Ignas 03 J.Boguziene 2:21.25 348 34.98
5. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 2:34.95 263 21.42 20.17 20.01 1:33.35
6. BALSYS, Tomas 04 R.Kazakevicius 2:36.82 254 24.30 51.25 41.84 39.43

DNS JUSENKO, Mindaugas 04 R.Kazakevicius 26.74 1:04.19

Event 3 Women, 50m Backstroke Open
2018-03-29 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. SLATKEVICIUTE, Aiste 05 V.Grigaitiene 32.83 478
2. MAZEIKAITE, Goda 04 V.Grigaitiene 35.50 378
3. MINKEVICIUTE, Saule 03 V.Grigaitiene 36.14 358
4. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Grigaitiene 36.54 346
5. ZAICEVAITE, Kamile 03 V.Grigaitiene 36.62 344
6. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 37.81 312
7. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 38.31 300
8. TIREVICIUTE, Ula 07 D.Sadauskiene 41.01 245
9. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 41.14 242

10. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 41.15 242
11. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 42.71 217
12. KRAVCENKO, Polina 07 N.Jurciuk 42.91 214
13. BUKAUSKAITE, Greta 07 A.Kovalenko 43.90 199
14. MOCKEVICIUTE, Rusne 07 D.Sadauskiene 44.38 193
15. EVALTAITE, Vaiva 06 J.Kiskyte 48.41 149
16. BRAZDEIKYTE, Amelija 07 D.Sadauskiene 53.60 109

DNS MATVEJEVA, Marija 05 A.Kovalenko
DNS VENCKUTE, Jorune 07 A.Malinauskiene
DNS DRUKTEINYTE, Skaiste 07 D.Sadauskiene
DNS STONKUTE, Viktorija 01 J.Kiskyte
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2018 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunimo-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 29- - 30-3-2018

Event 4 Men, 50m Backstroke Open
2018-03-29 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. BUTA, Vilius 00 J.Boguziene 27.73 514
2. PUDZMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 28.58 469
3. KVEDERIS, Danielis 04 V.Grigaitiene 29.20 440
4. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Boguziene 30.20 398
5. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitiene 30.68 379
6. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 31.36 355
7. RAISUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 33.10 302
8. VOLKOV, Maksim 06 V.Srebalius 36.32 228
9. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 38.13 197

10. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 38.32 194
11. DULKE, Titas 05 J.Boguziene 39.52 177
12. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 41.47 153
13. ZURAVLIOV, Renat 06 V.Srebalius 42.38 144
14. MONTVILAS, Dovydas 05 V.Srebalius 43.49 133
15. GIRGZDUTAITIS, Pijus 07 D.Sadauskiene 44.13 127
16. BARTKO, Nikita 07 J.Boguziene 51.23 81

DSQ MICEVICIUS, Justas 05 D.Sadauskiene 40.63
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DNS MAKAROV, Valentin 06 A.Kovalenko
DNS PUCILO, Jevgenij 05 A.Kovalenko
DNS SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko
DNS GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte
DNS ZUKAUSKAS, Adolfas 00 M. Doviakovskij
DNS DRAKSAS, Paulius 06 N.Gurkova
DNS JURGUTIS, Benas 04 V.Srebalius

Event 5 Women, 100m Breaststroke Open
2018-03-29 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. EVALTAITE, Ieva 03 M. Doviakovskij 1:19.84 476 37.65 42.19
2. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 1:26.02 380 21.56 1:04.46
3. JUSKAITE, Auguste 03 J.Kiskyte 1:27.65 360 42.43 45.22
4. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 1:28.05 355 41.30 46.75
5. SELEZNIOVAITE, Aleksandra 06 R.Kazakevicius 1:29.34 340 20.06 1:09.28
6. POMELIAIKAITE, Gabriele 02 J.Kiskyte 1:35.17 281 44.76 50.41
7. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 1:39.34 247 47.39 51.95
8. ZVINGILAITE, Perla 07 J.Boguziene 1:41.72 230 48.70 53.02
9. BEGUNOVA, Marija 06 V.Srebalius 1:42.55 224 48.02 54.53

10. VALIUTE, Gabija 07 R.Kazakevicius 1:43.22 220 49.60 53.62
11. PULEIKYTE, Meda 06 D.Sadauskiene 1:44.67 211 49.55 55.12
12. EVALTAITE, Vaiva 06 J.Kiskyte 1:44.92 209 50.75 54.17
13. BRAZDEIKYTE, Amelija 07 D.Sadauskiene 1:55.97 155 54.67 1:01.30

DSQ ARMAITYTE, Kristina 06 R.Kazakevicius 1:44.95 20.17 1:24.78
- Už starto taisyklės pažeidimą
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2018 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunimo-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 29- - 30-3-2018

Event 5, Women, 100m Breaststroke

16 - 17 years

1. POMELIAIKAITE, Gabriele 02 J.Kiskyte 1:35.17 281 44.76 50.41

13 - 15 years

1. EVALTAITE, Ieva 03 M. Doviakovskij 1:19.84 476 37.65 42.19
2. JUSKAITE, Auguste 03 J.Kiskyte 1:27.65 360 42.43 45.22

Event 6 Men, 100m Breaststroke Open
2018-03-29 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 1:08.19 542 31.13 37.06
2. PIDORIC, Kiril 02 J.Boguziene 1:13.32 436 33.92 39.40
3. BURBA, Arnas 01 J.Kiskyte 1:15.83 394 35.40 40.43
4. TAMOSAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 1:18.93 349 35.70 43.23
5. SKUCAS, Ignas 03 J.Boguziene 1:19.00 348 37.27 41.73
6. MASLIUCENKO, Artemij 04 A.Malinauskiene 1:20.85 325 37.97 42.88
7. DAVIDONIS, Astijus 05 A.Kovalenko 1:22.04 311 38.56 43.48
8. CEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevicius 1:24.33 286 38.52 45.81
9. VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 1:26.88 262 39.71 47.17

10. SEREDA, Ilja 04 A.Kovalenko 1:27.22 259 41.39 45.83
11. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiskyte 1:29.41 240 40.53 48.88
12. NARVILAS, Dominykas 05 D.Sadauskiene 1:30.93 228 42.15 48.78
13. SKUCAS, Jonas 04 J.Boguziene 1:31.52 224 42.35 49.17
14. NARBUTAS, Mantas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:32.65 216 44.14 48.51
15. CERNIAUSKIS, Nojus 04 N.Jurciuk 1:37.58 185 46.88 50.70
16. DUMIC, Robert 05 N.Gurkova 1:41.54 164 48.55 52.99
17. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 1:42.79 158 48.06 54.73
18. DULKE, Titas 05 J.Boguziene 1:46.78 141 49.52 57.26
19. MICEVICIUS, Justas 05 D.Sadauskiene 1:49.08 132 20.12 1:28.96
20. RAKLEVICIUS, Marius 05 D.Sadauskiene 1:50.36 127 51.60 58.76
21. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 1:51.53 123 52.49 59.04
22. EIMUTIS, Matas 07 D.Sadauskiene 2:03.59 91 55.99 1:07.60

DSQ SONGAILA, Domantas 05 R.Kazakevicius 1:33.81 43.68 50.13
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSQ DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 1:52.29 53.03 59.26
- Už finišo taisyklės pažeidimą

DNS GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiskyte
DNS STONKUS, Vilius 00 J.Kiskyte
DNS DRAKSAS, Paulius 06 N.Gurkova 25.59
DNS LIAUGAUDAS, Matas 04 V.Grigaitiene

17 - 18 years

1. BURBA, Arnas 01 J.Kiskyte 1:15.83 394 35.40 40.43
2. TAMOSAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 1:18.93 349 35.70 43.23
3. VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij 1:26.88 262 39.71 47.17

DNS GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiskyte
DNS STONKUS, Vilius 00 J.Kiskyte
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2018 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunimo-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 29- - 30-3-2018

Event 6, Men, 100m Breaststroke

14 - 16 years

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 1:08.19 542 31.13 37.06
2. PIDORIC, Kiril 02 J.Boguziene 1:13.32 436 33.92 39.40
3. SKUCAS, Ignas 03 J.Boguziene 1:19.00 348 37.27 41.73
4. MASLIUCENKO, Artemij 04 A.Malinauskiene 1:20.85 325 37.97 42.88
5. SEREDA, Ilja 04 A.Kovalenko 1:27.22 259 41.39 45.83
6. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiskyte 1:29.41 240 40.53 48.88
7. SKUCAS, Jonas 04 J.Boguziene 1:31.52 224 42.35 49.17
8. NARBUTAS, Mantas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:32.65 216 44.14 48.51
9. CERNIAUSKIS, Nojus 04 N.Jurciuk 1:37.58 185 46.88 50.70

DNS LIAUGAUDAS, Matas 04 V.Grigaitiene

Event 7 Women, 100m Butterfly Open
2018-03-29 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:07.98 518 31.27 36.71
2. NARMONTAITE, Neda 02 J.Boguziene 1:14.06 400 33.83 40.23
3. GORBACIOVA, Darja 05 N.Jurciuk 1:23.14 283 36.10 47.04
4. KLIMOCKINA, Viktorija 06 N.Jurciuk 1:36.38 181 41.67 54.71
5. KRAVCENKO, Polina 07 N.Jurciuk 1:48.38 127 48.78 59.60

DSQ PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 1:29.87 40.44 49.43
- Už starto taisyklės pažeidimą

16 - 17 years

1. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:07.98 518 31.27 36.71
2. NARMONTAITE, Neda 02 J.Boguziene 1:14.06 400 33.83 40.23

13 - 15 years

1. GORBACIOVA, Darja 05 N.Jurciuk 1:23.14 283 36.10 47.04

Event 8 Men, 100m Butterfly Open
2018-03-29 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. SREBALIUS, Vilius 93 N.Gurkova 57.97 583 26.81 31.16
2. BACEVICIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 1:01.56 487 28.65 32.91
3. GALUSKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:02.32 469 29.59 32.73
4. KVEDERIS, Danielis 04 V.Grigaitiene 1:05.27 408 31.06 34.21
5. KASIMOV, Anvar 01 A.Zaicev-N.Gurkova 1:06.87 380 29.41 37.46
6. MILIUNAS, Lukas 03 V.Grigaitiene 1:13.70 283 32.79 40.91
7. CESNAKAS, Mykolas 05 J.Boguziene 1:19.17 229 35.32 43.85
8. CEPULIS, Gytis 05 R.Kazakevicius 1:20.86 214 34.80 46.06
9. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 1:29.32 159 40.43 48.89
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2018 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunimo-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 29- - 30-3-2018

Event 8, Men, 100m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

DSQ ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 1:14.52 34.04 40.48
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

DNS STAPURA, Arnas 06 D.Sadauskiene

17 - 18 years

1. GALUSKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 1:02.32 469 29.59 32.73
2. KASIMOV, Anvar 01 A.Zaicev-N.Gurkova 1:06.87 380 29.41 37.46

14 - 16 years

1. KVEDERIS, Danielis 04 V.Grigaitiene 1:05.27 408 31.06 34.21
2. MILIUNAS, Lukas 03 V.Grigaitiene 1:13.70 283 32.79 40.91

Event 9 Women, 50m Freestyle Open
2018-03-29 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Open

1. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 28.43 546
2. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 30.17 457
3. ARMONAITYTE, Eva 04 R.Kazakevicius 30.61 437
4. NARMONTAITE, Neda 02 J.Boguziene 30.70 433
5. MINKEVICIUTE, Saule 03 V.Grigaitiene 30.98 422
6. ZILINSKAITE, Deimante 02 R.Kazakevicius 31.04 419
7. EVALTAITE, Ieva 03 M. Doviakovskij 32.09 379
8. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 32.27 373
9. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 32.42 368

10. POMELIAIKAITE, Gabriele 02 J.Kiskyte 33.18 343
11. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 33.21 342
12. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 33.26 341
13. SELEZNIOVAITE, Aleksandra 06 R.Kazakevicius 33.57 331
14. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Grigaitiene 33.73 327
15. KUZAITE, Benita 06 V.Grigaitiene 34.35 309
16. BEGUNOVA, Marija 06 V.Srebalius 35.33 284
17. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 35.74 274
18. ANDRIJAUSKAITE, Aurelija 05 A.Kovalenko 36.03 268
19. TIREVICIUTE, Ula 07 D.Sadauskiene 36.12 266
20. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 36.25 263
21. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 37.12 245
22. KUBILIUTE, Brigita 06 V.Grigaitiene 37.32 241
23. MOCKEVICIUTE, Rusne 07 D.Sadauskiene 39.54 203
24. ARMAITYTE, Kristina 06 R.Kazakevicius 41.25 178
25. BUKAUSKAITE, Greta 07 A.Kovalenko 41.35 177
26. VALIUTE, Gabija 07 R.Kazakevicius 41.38 177
27. DAINAUSKAITE, Margarita 07 R.Kazakevicius 42.48 163
28. EVALTAITE, Vaiva 06 J.Kiskyte 44.82 139
29. PULEIKYTE, Meda 06 D.Sadauskiene 45.05 137

DNS MATVEJEVA, Marija 05 A.Kovalenko
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2018 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunimo-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 29- - 30-3-2018

Event 9, Women, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

DNS VENCKUTE, Jorune 07 A.Malinauskiene
DNS DRUKTEINYTE, Skaiste 07 D.Sadauskiene
DNS STONKUTE, Viktorija 01 J.Kiskyte

16 - 17 years

1. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 28.43 546
2. NARMONTAITE, Neda 02 J.Boguziene 30.70 433
3. ZILINSKAITE, Deimante 02 R.Kazakevicius 31.04 419
4. POMELIAIKAITE, Gabriele 02 J.Kiskyte 33.18 343
5. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 33.21 342

DNS STONKUTE, Viktorija 01 J.Kiskyte

13 - 15 years

1. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 30.17 457
2. ARMONAITYTE, Eva 04 R.Kazakevicius 30.61 437
3. MINKEVICIUTE, Saule 03 V.Grigaitiene 30.98 422
4. EVALTAITE, Ieva 03 M. Doviakovskij 32.09 379
5. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 32.42 368
6. ANDRIJAUSKAITE, Aurelija 05 A.Kovalenko 36.03 268

DNS MATVEJEVA, Marija 05 A.Kovalenko

Event 10 Men, 50m Freestyle Open
2018-03-29 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Open

1. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 23.69 625
2. SREBALIUS, Vilius 93 N.Gurkova 24.30 579
3. PUDZMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 24.42 571
4. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 25.93 476
5. CEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 25.97 474
6. GALUSKO, Michail 00 N.Gurkova 26.16 464
7. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitiene 26.49 447
8. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 26.73 435
9. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 26.92 426

10. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 27.12 416
11. GALUSKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 27.26 410
12. PIDORIC, Kiril 02 J.Boguziene 27.30 408
13. SKUCAS, Ignas 03 J.Boguziene 27.58 396
14. KLIMCKIN, Daniil 01 N.Gurkova 27.76 388
15. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Boguziene 28.18 371
16. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 28.21 370
17. NARBUTAS, Mantas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 28.59 355

PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 28.59 355
19. RAISUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 28.73 350
20. MASLIUCENKO, Artemij 04 A.Malinauskiene 28.89 344
21. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitiene 29.07 338
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2018 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunimo-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 29- - 30-3-2018

Event 10, Men, 50m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

22. BURBA, Arnas 01 J.Kiskyte 29.17 335
23. BALTRAMIEJUNAS, Jogaila 05 R.Kazakevicius 30.44 294
24. BALSYS, Tomas 04 R.Kazakevicius 30.46 294
25. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiskyte 30.60 290
26. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 30.96 280
27. SEREDA, Ilja 04 A.Kovalenko 31.03 278
28. SKUCAS, Jonas 04 J.Boguziene 31.26 272
29. VOLKOV, Maksim 06 V.Srebalius 31.53 265
30. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 32.16 250
31. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 32.53 241
32. JANUSAS, Dominykas 06 R.Kazakevicius 32.97 232
33. CERNIAUSKIS, Nojus 04 N.Jurciuk 33.36 223
34. BOLGOV, Maksim 06 V.Srebalius 34.34 205
35. SONGAILA, Liutauras 06 R.Kazakevicius 34.42 203
36. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Mefiod 34.70 199
37. MICEVICIUS, Justas 05 D.Sadauskiene 35.05 193
38. NARVILAS, Dominykas 05 D.Sadauskiene 35.27 189
39. KAZAKEVICIUS, Aras 06 R.Kazakevicius 35.65 183
40. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurciuk 35.71 182
41. DUMIC, Robert 05 N.Gurkova 36.20 175
42. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 36.40 172
43. MONTVILAS, Dovydas 05 V.Srebalius 36.95 164
44. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 37.09 162
45. OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius 37.36 159
46. RAZOKAS, Rokas 05 A.Kovalenko 38.34 147
47. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 39.49 135
48. MASILIAUSKAS, Kestutis 06 N.Jurciuk 40.47 125
49. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 40.64 123
50. BARTKO, Nikita 07 J.Boguziene 40.70 123
51. DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 41.10 119
52. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 42.48 108

DSQ GIRGZDUTAITIS, Pijus 07 D.Sadauskiene 37.63
- Už starto taisyklės pažeidimą

DNS DAVIDONIS, Astijus 05 A.Kovalenko
DNS MAKAROV, Valentin 06 A.Kovalenko
DNS GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte
DNS GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiskyte
DNS STONKUS, Vilius 00 J.Kiskyte
DNS ZUKAUSKAS, Adolfas 00 M. Doviakovskij
DNS DRAKSAS, Paulius 06 N.Gurkova
DNS OLISAUSKAS, Karolis 05 N.Gurkova
DNS JUSENKO, Mindaugas 04 R.Kazakevicius
DNS JURGUTIS, Benas 04 V.Srebalius
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Event 10, Men, 50m Freestyle

17 - 18 years

1. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 23.69 625
2. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 25.93 476
3. CEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 25.97 474
4. GALUSKO, Michail 00 N.Gurkova 26.16 464
5. GALUSKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 27.26 410
6. KLIMCKIN, Daniil 01 N.Gurkova 27.76 388
7. BURBA, Arnas 01 J.Kiskyte 29.17 335

DNS GRIGORJEVAS, Liudvikas 00 J.Kiskyte
DNS STONKUS, Vilius 00 J.Kiskyte
DNS ZUKAUSKAS, Adolfas 00 M. Doviakovskij

14 - 16 years

1. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitiene 26.49 447
2. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 26.73 435
3. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 26.92 426
4. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 27.12 416
5. PIDORIC, Kiril 02 J.Boguziene 27.30 408
6. SKUCAS, Ignas 03 J.Boguziene 27.58 396
7. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Boguziene 28.18 371
8. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 28.21 370
9. NARBUTAS, Mantas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 28.59 355

10. RAISUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 28.73 350
11. MASLIUCENKO, Artemij 04 A.Malinauskiene 28.89 344
12. BALSYS, Tomas 04 R.Kazakevicius 30.46 294
13. FILIPENKO, Leonid 03 J.Kiskyte 30.60 290
14. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 30.96 280
15. SEREDA, Ilja 04 A.Kovalenko 31.03 278
16. SKUCAS, Jonas 04 J.Boguziene 31.26 272
17. CERNIAUSKIS, Nojus 04 N.Jurciuk 33.36 223

DNS GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte
DNS JUSENKO, Mindaugas 04 R.Kazakevicius
DNS JURGUTIS, Benas 04 V.Srebalius

Event 11 Women, 200m Backstroke Open
2018-03-29 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. LUSYTE, Kamile 04 V.Grigaitiene 2:54.81 317 41.00 45.30 46.29 42.22
2. ZAICEVAITE, Kamile 03 V.Grigaitiene 2:54.99 316 41.05 45.13 45.94 42.87
3. TIREVICIUTE, Ula 07 D.Sadauskiene 3:07.93 255 46.32 48.12 47.88 45.61
4. KUZAITE, Benita 06 V.Grigaitiene 3:15.25 227 44.44 50.23 51.42 49.16

13 - 15 years

1. LUSYTE, Kamile 04 V.Grigaitiene 2:54.81 317 41.00 45.30 46.29 42.22
2. ZAICEVAITE, Kamile 03 V.Grigaitiene 2:54.99 316 41.05 45.13 45.94 42.87
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Klaipėda, 29- - 30-3-2018

Event 12 Men, 200m Backstroke Open
2018-03-29 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. BUTA, Vilius 00 J.Boguziene 2:16.37 464 32.36 34.32 35.25 34.44
2. KVEDERIS, Danielis 04 V.Grigaitiene 2:16.94 458 32.34 34.92 35.52 34.16
3. CEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 2:24.60 389 34.07 35.70 37.91 36.92
4. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 2:25.00 386 34.44 36.20 38.26 36.10
5. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Boguziene 2:26.22 377 35.39 36.80 38.14 35.89
6. RAISUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 2:35.68 312 37.12 39.24 39.86 39.46
7. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 2:47.04 252 39.73 43.02 42.77 41.52
8. CESNAKAS, Mykolas 05 J.Boguziene 2:56.04 216 42.43 45.28 45.32 43.01
9. ZURAVLIOV, Renat 06 V.Srebalius 3:21.36 144 43.82 51.71 55.51 50.32

17 - 18 years

1. BUTA, Vilius 00 J.Boguziene 2:16.37 464 32.36 34.32 35.25 34.44
2. CEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 2:24.60 389 34.07 35.70 37.91 36.92

14 - 16 years

1. KVEDERIS, Danielis 04 V.Grigaitiene 2:16.94 458 32.34 34.92 35.52 34.16
2. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 2:25.00 386 34.44 36.20 38.26 36.10
3. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Boguziene 2:26.22 377 35.39 36.80 38.14 35.89
4. RAISUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 2:35.68 312 37.12 39.24 39.86 39.46

Event 13 Women, 400m Medley Open
2018-03-29 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Open

1. CIRTAUTAITE, Saule 04 N.Jurciuk 6:06.38 355
50m: 40.37 40.37 150m: 2:18.47 48.36 250m: 3:54.96 50.19 350m: 5:27.97 42.14

100m: 1:30.11 49.74 200m: 3:04.77 46.30 300m: 4:45.83 50.87 400m: 6:06.38 38.41

2. MAZEIKAITE, Goda 04 V.Grigaitiene 6:06.41 355
50m: 36.52 36.52 150m: 2:10.42 48.35 250m: 3:49.90 51.79 350m: 5:26.18 43.74

100m: 1:22.07 45.55 200m: 2:58.11 47.69 300m: 4:42.44 52.54 400m: 6:06.41 40.23

3. GORBACIOVA, Darja 05 N.Jurciuk 6:22.40 312
50m: 40.28 40.28 150m: 2:17.85 50.23 250m: 3:59.21 53.04 350m: 5:39.56 45.59

100m: 1:27.62 47.34 200m: 3:06.17 48.32 300m: 4:53.97 54.76 400m: 6:22.40 42.84

4. VALAUSKAITE, Aleksandra 05 A.Kovalenko 6:28.34 298
50m: 42.38 42.38 150m: 2:25.93 51.61 250m: 4:10.59 53.94 350m: 5:49.21 45.60

100m: 1:34.32 51.94 200m: 3:16.65 50.72 300m: 5:03.61 53.02 400m: 6:28.34 39.13

5. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 6:29.16 296
50m: 43.96 43.96 150m: 2:26.96 51.22 250m: 5:01.27 53.24 350m: 6:29.16 41.19

100m: 1:35.74 51.78 200m: 4:08.03 1:41.07 300m: 5:47.97 46.70 400m: 6:29.16

6. KLIMOCKINA, Viktorija 06 N.Jurciuk 7:02.19 232
50m: 44.21 44.21 150m: 2:36.89 57.48 250m: 4:31.63 59.59 350m: 6:18.35 46.96

100m: 1:39.41 55.20 200m: 3:32.04 55.15 300m: 5:31.39 59.76 400m: 7:02.19 43.84
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Event 13, Women, 400m Medley

13 - 15 years

1. CIRTAUTAITE, Saule 04 N.Jurciuk 6:06.38 355
50m: 40.37 40.37 150m: 2:18.47 48.36 250m: 3:54.96 50.19 350m: 5:27.97 42.14

100m: 1:30.11 49.74 200m: 3:04.77 46.30 300m: 4:45.83 50.87 400m: 6:06.38 38.41

2. MAZEIKAITE, Goda 04 V.Grigaitiene 6:06.41 355
50m: 36.52 36.52 150m: 2:10.42 48.35 250m: 3:49.90 51.79 350m: 5:26.18 43.74

100m: 1:22.07 45.55 200m: 2:58.11 47.69 300m: 4:42.44 52.54 400m: 6:06.41 40.23

3. GORBACIOVA, Darja 05 N.Jurciuk 6:22.40 312
50m: 40.28 40.28 150m: 2:17.85 50.23 250m: 3:59.21 53.04 350m: 5:39.56 45.59

100m: 1:27.62 47.34 200m: 3:06.17 48.32 300m: 4:53.97 54.76 400m: 6:22.40 42.84

4. VALAUSKAITE, Aleksandra 05 A.Kovalenko 6:28.34 298
50m: 42.38 42.38 150m: 2:25.93 51.61 250m: 4:10.59 53.94 350m: 5:49.21 45.60

100m: 1:34.32 51.94 200m: 3:16.65 50.72 300m: 5:03.61 53.02 400m: 6:28.34 39.13

Event 14 Men, 400m Medley Open
2018-03-29 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Open

1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Boguziene 4:57.34 496
50m: 31.98 31.98 150m: 1:47.92 38.86 250m: 3:08.23 42.16 350m: 4:24.89 34.89

100m: 1:09.06 37.08 200m: 2:26.07 38.15 300m: 3:50.00 41.77 400m: 4:57.34 32.45

2. KLIMCKIN, Daniil 01 N.Gurkova 5:38.16 337
50m: 34.96 34.96 150m: 1:57.25 46.21 250m: 3:29.17 48.10 350m: 4:59.68 40.25

100m: 1:11.04 36.08 200m: 2:41.07 43.82 300m: 4:19.43 50.26 400m: 5:38.16 38.48

3. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 5:47.35 311
50m: 34.48 34.48 150m: 2:01.49 45.09 250m: 3:37.18 52.85 350m: 5:10.37 40.35

100m: 1:16.40 41.92 200m: 2:44.33 42.84 300m: 4:30.02 52.84 400m: 5:47.35 36.98

4. KNASAS, Jonas 06 R.Kazakevicius 6:30.84 218
50m: 41.97 41.97 150m: 2:24.74 49.16 250m: 4:07.96 55.07 350m: 5:47.38 44.74

100m: 1:35.58 53.61 200m: 3:12.89 48.15 300m: 5:02.64 54.68 400m: 6:30.84 43.46

DNS GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte

17 - 18 years

1. KLIMCKIN, Daniil 01 N.Gurkova 5:38.16 337
50m: 34.96 34.96 150m: 1:57.25 46.21 250m: 3:29.17 48.10 350m: 4:59.68 40.25

100m: 1:11.04 36.08 200m: 2:41.07 43.82 300m: 4:19.43 50.26 400m: 5:38.16 38.48

14 - 16 years

1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Boguziene 4:57.34 496
50m: 31.98 31.98 150m: 1:47.92 38.86 250m: 3:08.23 42.16 350m: 4:24.89 34.89

100m: 1:09.06 37.08 200m: 2:26.07 38.15 300m: 3:50.00 41.77 400m: 4:57.34 32.45

2. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 5:47.35 311
50m: 34.48 34.48 150m: 2:01.49 45.09 250m: 3:37.18 52.85 350m: 5:10.37 40.35

100m: 1:16.40 41.92 200m: 2:44.33 42.84 300m: 4:30.02 52.84 400m: 5:47.35 36.98



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Klaipėdos Gintaro sporto centras 2018-03-30 19:01 - Page 12

2018 m. Klaipėdos miesto plaukimo čempionatas ir jaunimo-jaunių plaukimo čempionatas
Klaipėda, 29- - 30-3-2018

Event 14, Boys, 400m Medley, 14 - 16 years

Rank YB Time Pts

DNS GORODECKIS, Vilius 04 J.Kiskyte

Event 15 Women, 400m Freestyle Open
2018-03-29 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Open

1. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 5:18.75 398
50m: 34.38 34.38 150m: 1:54.04 40.82 250m: 3:16.99 41.18 350m: 4:40.53 41.92

100m: 1:13.22 38.84 200m: 2:35.81 41.77 300m: 3:58.61 41.62 400m: 5:18.75 38.22

2. SLATKEVICIUTE, Aiste 05 V.Grigaitiene 5:44.82 314
50m: 35.78 35.78 150m: 1:59.19 42.38 250m: 3:28.92 44.83 350m: 5:00.55 45.86

100m: 1:16.81 41.03 200m: 2:44.09 44.90 300m: 4:14.69 45.77 400m: 5:44.82 44.27

3. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 5:56.39 284
50m: 38.98 38.98 150m: 2:08.97 45.53 250m: 3:40.86 46.00 350m: 5:13.73 46.70

100m: 1:23.44 44.46 200m: 2:54.86 45.89 300m: 4:27.03 46.17 400m: 5:56.39 42.66

4. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 6:40.70 200
50m: 40.99 40.99 150m: 2:18.99 50.68 250m: 4:03.57 51.74 350m: 5:48.78 53.16

100m: 1:28.31 47.32 200m: 3:11.83 52.84 300m: 4:55.62 52.05 400m: 6:40.70 51.92

13 - 15 years

1. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 5:18.75 398
50m: 34.38 34.38 150m: 1:54.04 40.82 250m: 3:16.99 41.18 350m: 4:40.53 41.92

100m: 1:13.22 38.84 200m: 2:35.81 41.77 300m: 3:58.61 41.62 400m: 5:18.75 38.22

2. SLATKEVICIUTE, Aiste 05 V.Grigaitiene 5:44.82 314
50m: 35.78 35.78 150m: 1:59.19 42.38 250m: 3:28.92 44.83 350m: 5:00.55 45.86

100m: 1:16.81 41.03 200m: 2:44.09 44.90 300m: 4:14.69 45.77 400m: 5:44.82 44.27

Event 16 Men, 400m Freestyle Open
2018-03-29 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Open

1. JOKSAS, Jonas 04 R.Kazakevicius 4:42.09 425
50m: 30.37 30.37 150m: 1:42.15 36.86 250m: 2:55.91 36.73 350m: 4:08.40 36.09

100m: 1:05.29 34.92 200m: 2:19.18 37.03 300m: 3:32.31 36.40 400m: 4:42.09 33.69

2. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 5:22.25 285
50m: 35.41 35.41 150m: 1:56.97 41.19 250m: 3:19.97 40.47 350m: 4:43.29 41.31

100m: 1:15.78 40.37 200m: 2:39.50 42.53 300m: 4:01.98 42.01 400m: 5:22.25 38.96

3. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 5:27.72 271
50m: 35.09 35.09 150m: 1:58.24 43.00 250m: 3:22.29 41.23 350m: 4:49.79 44.48

100m: 1:15.24 40.15 200m: 2:41.06 42.82 300m: 4:05.31 43.02 400m: 5:27.72 37.93

4. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 6:00.63 203
50m: 39.64 39.64 150m: 2:11.23 46.40 250m: 3:43.86 46.23 350m: 5:18.30 47.89

100m: 1:24.83 45.19 200m: 2:57.63 46.40 300m: 4:30.41 46.55 400m: 6:00.63 42.33
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Event 16, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

5. SONGAILA, Domantas 05 R.Kazakevicius 6:12.44 185
50m: 38.91 38.91 150m: 2:10.88 46.54 250m: 3:46.40 47.83 350m: 5:26.20 50.79

100m: 1:24.34 45.43 200m: 2:58.57 47.69 300m: 4:35.41 49.01 400m: 6:12.44 46.24

14 - 16 years

1. JOKSAS, Jonas 04 R.Kazakevicius 4:42.09 425
50m: 30.37 30.37 150m: 1:42.15 36.86 250m: 2:55.91 36.73 350m: 4:08.40 36.09

100m: 1:05.29 34.92 200m: 2:19.18 37.03 300m: 3:32.31 36.40 400m: 4:42.09 33.69

Event 17 Women, 200m Breaststroke Open
2018-03-30 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. EVALTAITE, Ieva 03 M. Doviakovskij 2:50.88 488 39.44 44.93 44.62 41.89
2. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 3:03.83 392 39.93 46.78 50.09 47.03
3. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 3:08.39 364 44.17 48.66 49.23 46.33
4. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 3:09.89 355 41.97 48.94 50.81 48.17
5. EVALTAITE, Vaiva 06 J.Kiskyte 3:40.70 226 50.32 55.94 57.61 56.83
6. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 3:42.48 221 51.27 58.71 58.68 53.82
7. KRAVCENKO, Polina 07 N.Jurciuk 3:51.73 195 52.93 1:00.88 1:00.55 57.37
8. BUKAUSKAITE, Greta 07 A.Kovalenko 3:53.54 191 52.08 59.98 1:01.92 59.56
9. BRAZDEIKYTE, Amelija 07 D.Sadauskiene 3:59.78 176 52.88 1:02.54 1:03.28 1:01.08

13 - 15 years

1. EVALTAITE, Ieva 03 M. Doviakovskij 2:50.88 488 39.44 44.93 44.62 41.89
2. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 3:03.83 392 39.93 46.78 50.09 47.03

Event 18 Men, 200m Breaststroke Open
2018-03-30 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Boguziene 2:33.82 480 35.12 39.29 39.92 39.49
2. BUTA, Vilius 00 J.Boguziene 2:39.22 433 35.42 40.19 41.84 41.77
3. TAMOSAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 2:54.68 328 37.12 42.13 46.01 49.42
4. DAVIDONIS, Astijus 05 A.Kovalenko 2:58.85 305 39.97 44.57 47.10 47.21
5. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 3:05.05 275 41.47 47.70 47.98 47.90
6. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 3:09.08 258 42.63 48.86 48.76 48.83
7. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 3:20.37 217 47.30 51.16 52.50 49.41
8. DRAKSAS, Paulius 06 N.Gurkova 3:20.61 216 46.54 51.49 52.76 49.82
9. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 3:25.75 200 46.64 52.48 53.42 53.21

10. RAISUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 3:28.50 192 46.11 52.85 55.80 53.74
11. DUMIC, Robert 05 N.Gurkova 3:30.69 186 47.56 53.79 54.87 54.47
12. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 3:36.09 173 47.77 54.88 56.75 56.69
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Event 18, Men, 200m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

DSQ NARBUTAS, Mantas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 3:21.61 46.52 51.28 52.67 51.14
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

17 - 18 years

1. BUTA, Vilius 00 J.Boguziene 2:39.22 433 35.42 40.19 41.84 41.77
2. TAMOSAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 2:54.68 328 37.12 42.13 46.01 49.42

14 - 16 years

1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Boguziene 2:33.82 480 35.12 39.29 39.92 39.49
2. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 3:20.37 217 47.30 51.16 52.50 49.41
3. RAISUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 3:28.50 192 46.11 52.85 55.80 53.74

DSQ NARBUTAS, Mantas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 3:21.61 46.52 51.28 52.67 51.14
- Už posūkio taisyklės pažeidimą

Event 19 Women, 50m Butterfly Open
2018-03-30 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 30.36 517
2. NARMONTAITE, Neda 02 J.Boguziene 32.39 426
3. MAZEIKAITE, Goda 04 V.Grigaitiene 34.29 359
4. GORBACIOVA, Darja 05 N.Jurciuk 34.65 348
5. CIRTAUTAITE, Saule 04 N.Jurciuk 36.07 308
6. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 36.91 288
7. KLIMOCKINA, Viktorija 06 N.Jurciuk 40.50 218
8. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 40.83 212
9. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 41.89 197

10. POSKAITE, Eleonora 07 A.Kovalenko 42.27 191
11. MOCKEVICIUTE, Rusne 07 D.Sadauskiene 48.55 126

DNS VENCKUTE, Jorune 07 A.Malinauskiene
DNS MINKEVICIUTE, Saule 03 V.Grigaitiene

Event 20 Men, 50m Butterfly Open
2018-03-30 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. PUDZMYS, Edgaras 99 A.Zaicev-N.Gurkova 26.24 573
2. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 26.33 567
3. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 26.91 531
4. BACEVICIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 27.45 500
5. GALUSKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 28.18 462
6. PIDORIC, Kiril 02 J.Boguziene 28.73 436
7. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 30.99 348
8. MILIUNAS, Lukas 03 V.Grigaitiene 31.06 345
9. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitiene 31.12 343

10. SKUCAS, Jonas 04 J.Boguziene 35.94 223
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Event 20, Men, 50m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

11. SEREDA, Ilja 04 A.Kovalenko 36.07 220
12. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 37.66 193
13. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 39.05 173
14. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurciuk 40.88 151
15. DULKE, Titas 05 J.Boguziene 40.90 151
16. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 45.37 110
17. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 46.15 105

DSQ CESNAKAS, Mykolas 05 J.Boguziene 34.07
- Už starto taisyklės pažeidimą

DSQ DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 54.38
- Už stiliaus taisyklės pažeidimą

DNS STAPURA, Arnas 06 D.Sadauskiene
DNS KAZAKEVICIUS, Aras 06 R.Kazakevicius
DNS KVEDERIS, Danielis 04 V.Grigaitiene
DNS LIAUGAUDAS, Matas 04 V.Grigaitiene

Event 21 Women, 100m Freestyle Open
2018-03-30 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. ZILINSKAITE, Deimante 02 R.Kazakevicius 1:09.40 394 33.47 35.93
2. MAZEIKAITE, Goda 04 V.Grigaitiene 1:09.97 385 33.94 36.03
3. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 1:11.55 360 33.55 38.00
4. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 1:14.64 317 34.54 40.10
5. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:15.76 303 35.77 39.99
6. BEGUNOVA, Marija 06 V.Srebalius 1:17.07 288 35.80 41.27
7. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 1:18.65 271 36.69 41.96
8. KLIMOCKINA, Viktorija 06 N.Jurciuk 1:18.97 267 37.68 41.29
9. ANDRIJAUSKAITE, Aurelija 05 A.Kovalenko 1:20.92 249 39.03 41.89

10. KUBILIUTE, Brigita 06 V.Grigaitiene 1:26.31 205 40.02 46.29
11. MOCKEVICIUTE, Rusne 07 D.Sadauskiene 1:27.96 193 41.07 46.89
12. SADAUSKAITE, Vaiva 06 D.Sadauskiene 1:28.64 189 42.18 46.46

DSQ EVALTAITE, Vaiva 06 J.Kiskyte 46.16 46.16
- Nebaigė plaukti

DSQ ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 1:19.79 38.14 41.65
- Už starto taisyklės pažeidimą

16 - 17 years

1. ZILINSKAITE, Deimante 02 R.Kazakevicius 1:09.40 394 33.47 35.93
2. PETINOVA, Tatjana 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:15.76 303 35.77 39.99

13 - 15 years

1. MAZEIKAITE, Goda 04 V.Grigaitiene 1:09.97 385 33.94 36.03
2. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 1:11.55 360 33.55 38.00
3. ANDRIJAUSKAITE, Aurelija 05 A.Kovalenko 1:20.92 249 39.03 41.89
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Event 22 Men, 100m Freestyle Open
2018-03-30 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. SREBALIUS, Vilius 93 N.Gurkova 52.69 620 25.37 27.32
2. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 55.58 528 26.95 28.63
3. CEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 57.03 489 27.45 29.58
4. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 57.17 485 27.27 29.90
5. GALUSKO, Michail 00 N.Gurkova 57.31 482 27.46 29.85
6. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitiene 58.22 459 28.42 29.80
7. KASIMOV, Anvar 01 A.Zaicev-N.Gurkova 59.45 431 27.53 31.92
8. SKUCAS, Ignas 03 J.Boguziene 1:01.23 395 28.82 32.41
9. KLIMCKIN, Daniil 01 N.Gurkova 1:01.80 384 29.28 32.52

10. NARBUTAS, Mantas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:02.20 377 29.62 32.58
11. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 1:02.54 371 29.69 32.85
12. SKUCAS, Jonas 04 J.Boguziene 1:08.72 279 32.51 36.21
13. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 1:09.32 272 32.90 36.42
14. JURGUTIS, Benas 04 V.Srebalius 1:09.75 267 31.88 37.87
15. VOLKOV, Maksim 06 V.Srebalius 1:12.64 236 34.08 38.56
16. RONSKIJ, Edgaras 06 A.Mefiod 1:17.00 198 36.56 40.44
17. DUMIC, Robert 05 N.Gurkova 1:17.52 194 36.39 41.13
18. DULKE, Titas 05 J.Boguziene 1:17.70 193 36.40 41.30
19. BOLGOV, Maksim 06 V.Srebalius 1:18.96 184 37.95 41.01
20. KONONENKO, Daniil 06 N.Jurciuk 1:19.67 179 38.77 40.90
21. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 1:21.58 167 39.11 42.47
22. MONTVILAS, Dovydas 05 V.Srebalius 1:27.14 137 38.68 48.46
23. GIRGZDUTAITIS, Pijus 07 D.Sadauskiene 1:27.34 136 38.75 48.59
24. RAKLEVICIUS, Marius 05 D.Sadauskiene 1:34.93 106 43.08 51.85
25. SAKARNIS, Kristijonas 06 D.Sadauskiene 1:38.13 96 42.40 55.73
26. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 1:43.10 82 45.38 57.72

DSQ RAZOKAS, Rokas 05 A.Kovalenko 1:22.68 39.87 42.81
- Už starto taisyklės pažeidimą

DNS PUCILO, Jevgenij 05 A.Kovalenko
DNS ZUKAUSKAS, Adolfas 00 M. Doviakovskij
DNS JUSENKO, Mindaugas 04 R.Kazakevicius
DNS OREHOVSKI, Martin 06 V.Srebalius

17 - 18 years

1. PETKUS, Deividas 00 M. Doviakovskij 55.58 528 26.95 28.63
2. CEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 57.03 489 27.45 29.58
3. GALUSKO, Michail 00 N.Gurkova 57.31 482 27.46 29.85
4. KASIMOV, Anvar 01 A.Zaicev-N.Gurkova 59.45 431 27.53 31.92
5. KLIMCKIN, Daniil 01 N.Gurkova 1:01.80 384 29.28 32.52

DNS ZUKAUSKAS, Adolfas 00 M. Doviakovskij

14 - 16 years

1. SOLOVJOV, Vladislav 02 A.Kovalenko 57.17 485 27.27 29.90
2. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitiene 58.22 459 28.42 29.80
3. SKUCAS, Ignas 03 J.Boguziene 1:01.23 395 28.82 32.41
4. NARBUTAS, Mantas 02 A.Zaicev-N.Gurkova 1:02.20 377 29.62 32.58
5. STANKUS, Viktoras 03 A. Zaicev 1:02.54 371 29.69 32.85
6. SKUCAS, Jonas 04 J.Boguziene 1:08.72 279 32.51 36.21
7. BUDVYTAS, Marijus 04 V.Srebalius 1:09.32 272 32.90 36.42
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Event 22, Boys, 100m Freestyle, 14 - 16 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

8. JURGUTIS, Benas 04 V.Srebalius 1:09.75 267 31.88 37.87
DNS JUSENKO, Mindaugas 04 R.Kazakevicius

Event 23 Women, 100m Backstroke Open
2018-03-30 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. SLATKEVICIUTE, Aiste 05 V.Grigaitiene 1:13.91 412 35.32 38.59
2. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Grigaitiene 1:19.82 327 38.29 41.53
3. LUSYTE, Kamile 04 V.Grigaitiene 1:21.97 302 40.87 41.10
4. ZAICEVAITE, Kamile 03 V.Grigaitiene 1:22.85 293 40.60 42.25

DNS DRUKTEINYTE, Skaiste 07 D.Sadauskiene

13 - 15 years

1. SLATKEVICIUTE, Aiste 05 V.Grigaitiene 1:13.91 412 35.32 38.59
2. LUSYTE, Kamile 04 V.Grigaitiene 1:21.97 302 40.87 41.10
3. ZAICEVAITE, Kamile 03 V.Grigaitiene 1:22.85 293 40.60 42.25

Event 24 Men, 100m Backstroke Open
2018-03-30 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Boguziene 1:04.00 446 31.30 32.70
2. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 1:05.43 417 31.95 33.48
3. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Boguziene 1:05.79 411 32.36 33.43
4. PIDORIC, Kiril 02 J.Boguziene 1:05.90 409 31.84 34.06
5. CEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 1:06.32 401 32.82 33.50
6. RAISUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 1:11.99 313 34.67 37.32
7. CESNAKAS, Mykolas 05 J.Boguziene 1:17.14 255 37.07 40.07
8. EZERSKIS, Antanas 05 V.Srebalius 1:17.68 249 38.27 39.41
9. VAITKUS, Mantas 05 N.Gurkova 1:24.99 190 41.56 43.43

10. NOMGAUDAS, Orestas 06 N.Jurciuk 1:32.63 147 45.81 46.82
11. GIRGZDUTAITIS, Pijus 07 D.Sadauskiene 1:41.95 110 48.12 53.83
12. DEVIZOROV, Marat 07 D.Sadauskiene 1:46.10 98 50.76 55.34

DNS SKUCAS, Jonas 04 J.Boguziene

17 - 18 years

1. CEBANAS, Deividas 01 A.Kovalenko 1:06.32 401 32.82 33.50
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Event 24, Men, 100m Backstroke

14 - 16 years

1. SKIRUTIS, Nojus 03 J.Boguziene 1:04.00 446 31.30 32.70
2. CESNAKAS, Edvinas 03 J.Boguziene 1:05.43 417 31.95 33.48
3. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Boguziene 1:05.79 411 32.36 33.43
4. PIDORIC, Kiril 02 J.Boguziene 1:05.90 409 31.84 34.06
5. RAISUOTIS, Feliks 03 N.Gurkova 1:11.99 313 34.67 37.32

DNS SKUCAS, Jonas 04 J.Boguziene

Event 25 Women, 50m Breaststroke Open
2018-03-30 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. EVALTAITE, Ieva 03 M. Doviakovskij 37.35 458
2. SEMETAITE, Gabriele 04 N.Gurkova 38.63 414
3. KONONOVA, Darja 02 A.Zaicev-N.Gurkova 38.66 413
4. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 39.26 394
5. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 39.96 374
6. NARMONTAITE, Neda 02 J.Boguziene 40.21 367
7. PISCIKAITE, Beatrice 06 V.Grigaitiene 43.41 292
8. RADZEVICIUTE, Agne 07 D.Sadauskiene 45.89 247
9. BEGUNOVA, Marija 06 V.Srebalius 47.12 228

10. KUZAITE, Benita 06 V.Grigaitiene 47.32 225
11. ILJINA, Augustina 06 A.Kovalenko 47.99 216
12. PULEIKYTE, Meda 06 D.Sadauskiene 48.41 210
13. EVALTAITE, Vaiva 06 J.Kiskyte 48.93 203
14. KUBILIUTE, Brigita 06 V.Grigaitiene 52.73 162
15. BRAZDEIKYTE, Amelija 07 D.Sadauskiene 53.15 159

DNS VENCKUTE, Jorune 07 A.Malinauskiene
DNS DRUKTEINYTE, Skaiste 07 D.Sadauskiene
DNS MINKEVICIUTE, Saule 03 V.Grigaitiene

Event 26 Men, 50m Breaststroke Open
2018-03-30 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 30.93 544
2. SREBALIUS, Vilius 93 N.Gurkova 31.65 507
3. TAMOSAUSKAS, Titas 01 A.Kovalenko 34.46 393
4. SEREDA, Ilja 04 A.Kovalenko 37.84 297
5. MILIUNAS, Lukas 03 V.Grigaitiene 37.90 295
6. BABAKINAS, Evaldas 05 V.Grigaitiene 38.17 289
7. VOLKOV, Maksim 06 V.Srebalius 44.20 186
8. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 47.62 149
9. SAKARNIS, Kristijonas 06 D.Sadauskiene 49.16 135

10. SATALIN, Mark 05 A.Kovalenko 49.81 130
11. RAKLEVICIUS, Marius 05 D.Sadauskiene 50.84 122
12. URBUTIS, Pijus Jonas 07 J.Boguziene 51.15 120
13. CIRTAUTAS, Giedrius 07 D.Sadauskiene 51.21 119
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Event 26, Men, 50m Breaststroke, Open

Rank YB Time Pts

DNS VITKUS, Aurimas 01 M. Doviakovskij
DNS KAZAKEVICIUS, Aras 06 R.Kazakevicius
DNS LIAUGAUDAS, Matas 04 V.Grigaitiene

Event 27 Women, 200m Butterfly Open
2018-03-30 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. VALAUSKAITE, Aleksandra05 A.Kovalenko 3:27.22 192 42.93 52.17 56.06 56.06
DNS ANDRIJAUSKAITE, Aurelija05 A.Kovalenko
DNS MATVEJEVA, Marija 05 A.Kovalenko

13 - 15 years

1. VALAUSKAITE, Aleksandra05 A.Kovalenko 3:27.22 192 42.93 52.17 56.06 56.06
DNS ANDRIJAUSKAITE, Aurelija05 A.Kovalenko
DNS MATVEJEVA, Marija 05 A.Kovalenko

Event 28 Men, 200m Butterfly Open
2018-03-30 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. BACEVICIUS, Rimas 99 M. Doviakovskij 2:18.44 482 30.40 36.13 37.16 34.75
2. KASIMOV, Anvar 01 A.Zaicev-N.Gurkova 2:33.26 355 34.17 39.98 29.63 49.48
3. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 2:35.25 341 33.65 40.52 41.78 39.30
4. KLIMCKIN, Daniil 01 N.Gurkova 2:39.90 312 33.26 40.16 42.27 44.21

DNS MILIUNAS, Lukas 03 V.Grigaitiene

17 - 18 years

1. KASIMOV, Anvar 01 A.Zaicev-N.Gurkova 2:33.26 355 34.17 39.98 29.63 49.48
2. KLIMCKIN, Daniil 01 N.Gurkova 2:39.90 312 33.26 40.16 42.27 44.21

14 - 16 years

1. TRETJAK, Martin 04 A.Kovalenko 2:35.25 341 33.65 40.52 41.78 39.30
DNS MILIUNAS, Lukas 03 V.Grigaitiene
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Event 29 Women, 200m Medley Open
2018-03-30 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. NARMONTAITE, Neda 02 J.Boguziene 2:45.03 402 34.46 44.25 47.77 38.55
2. MAZEIKAITE, Goda 04 V.Grigaitiene 2:51.73 357 36.13 45.12 50.12 40.36
3. GORBACIOVA, Darja 05 N.Jurciuk 3:00.24 309 36.30 47.52 54.22 42.20
4. BAKUTYTE, Ausrine 06 D.Sadauskiene 3:03.03 295 39.78 50.33 51.60 41.32
5. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 3:05.46 283 40.26 45.96 55.91 43.33
6. PRIALGAUSKAITE, Elina 06 V.Grigaitiene 3:06.59 278 42.64 47.09 55.85 41.01
7. DEKTIARIOVA, Jekaterina 06 N.Jurciuk 3:08.00 272 43.90 49.31 52.27 42.52
8. BUTKUTE, Viktorija 06 D.Sadauskiene 3:20.16 225 43.54 51.35 58.31 46.96

16 - 17 years

1. NARMONTAITE, Neda 02 J.Boguziene 2:45.03 402 34.46 44.25 47.77 38.55

13 - 15 years

1. MAZEIKAITE, Goda 04 V.Grigaitiene 2:51.73 357 36.13 45.12 50.12 40.36
2. GORBACIOVA, Darja 05 N.Jurciuk 3:00.24 309 36.30 47.52 54.22 42.20
3. SKIRUTYTE, Viola 05 J.Boguziene 3:05.46 283 40.26 45.96 55.91 43.33

Event 30 Men, 200m Medley Open
2018-03-30 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Open

1. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 2:13.26 556 27.44 36.03 40.04 29.75
2. BUTA, Vilius 00 J.Boguziene 2:16.54 517 28.13 33.27 40.35 34.79
3. KVEDERIS, Danielis 04 V.Grigaitiene 2:21.13 468 29.76 35.21 43.95 32.21
4. GALUSKO, Michail 00 N.Gurkova 2:22.96 450 30.20 36.95 43.69 32.12
5. GALUSKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 2:25.25 429 29.98 36.26 43.82 35.19
6. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 2:25.85 424 31.66 40.09 40.91 33.19
7. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitiene 2:33.15 366 33.07 39.12 48.03 32.93
8. SKUCAS, Ignas 03 J.Boguziene 2:34.09 360 31.27 40.44 45.07 37.31
9. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Boguziene 2:36.67 342 33.15 39.07 45.62 38.83

10. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 2:40.53 318 32.55 41.20 50.75 36.03
11. PAVLOVIC, Maksim 05 N.Gurkova 2:47.33 281 34.58 42.73 51.63 38.39
12. LUCKA, Petras 06 V.Grigaitiene 3:06.86 201 41.51 49.03 53.79 42.53
13. MASILIAUSKAS, Kestutis 06 N.Jurciuk 3:46.73 113 50.45 57.90 1:07.88 50.50

17 - 18 years

1. KAVECKAS, Mantas 00 M. Doviakovskij 2:13.26 556 27.44 36.03 40.04 29.75
2. BUTA, Vilius 00 J.Boguziene 2:16.54 517 28.13 33.27 40.35 34.79
3. GALUSKO, Michail 00 N.Gurkova 2:22.96 450 30.20 36.95 43.69 32.12
4. GALUSKINAS, Paulius 00 M. Doviakovskij 2:25.25 429 29.98 36.26 43.82 35.19
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Event 30, Men, 200m Medley

14 - 16 years

1. KVEDERIS, Danielis 04 V.Grigaitiene 2:21.13 468 29.76 35.21 43.95 32.21
2. KEDECKAS, Mantas 02 A.Kovalenko 2:25.85 424 31.66 40.09 40.91 33.19
3. GLODENIS, Arnas 02 V.Grigaitiene 2:33.15 366 33.07 39.12 48.03 32.93
4. SKUCAS, Ignas 03 J.Boguziene 2:34.09 360 31.27 40.44 45.07 37.31
5. ARCHIPENKO, Ilja 03 J.Boguziene 2:36.67 342 33.15 39.07 45.62 38.83

Event 31 Women, 800m Freestyle Open
2018-03-30 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Open

1. CIRTAUTAITE, Saule 04 N.Jurciuk 11:19.56 350
100m: 1:16.86 1:16.86 300m: 4:08.44 1:25.78 500m: 7:01.22 1:26.70 700m: 9:54.69 1:26.38
200m: 2:42.66 1:25.80 400m: 5:34.52 1:26.08 600m: 8:28.31 1:27.09 800m: 11:19.56 1:24.87

2. SLATKEVICIUTE, Aiste 05 V.Grigaitiene 11:44.67 314
100m: 1:18.17 1:18.17 300m: 4:14.14 1:29.67 500m: 7:15.49 1:31.39 700m: 10:16.39 1:30.45
200m: 2:44.47 1:26.30 400m: 5:44.10 1:29.96 600m: 8:45.94 1:30.45 800m: 11:44.67 1:28.28

3. LUSYTE, Kamile 04 V.Grigaitiene 12:16.15 276
100m: 1:24.29 1:24.29 300m: 4:30.90 1:33.95 500m: 7:37.64 1:33.33 700m: 10:45.53 1:34.12
200m: 2:56.95 1:32.66 400m: 6:04.31 1:33.41 600m: 9:11.41 1:33.77 800m: 12:16.15 1:30.62

4. POSKAITE, Eleonora 07 A.Kovalenko 13:57.29 187
100m: 1:29.59 1:29.59 300m: 4:58.07 1:44.87 500m: 8:31.68 1:47.22 700m: 12:11.49 1:49.34
200m: 3:13.20 1:43.61 400m: 6:44.46 1:46.39 600m: 10:22.15 1:50.47 800m: 13:57.29 1:45.80

13 - 15 years

1. CIRTAUTAITE, Saule 04 N.Jurciuk 11:19.56 350
100m: 1:16.86 1:16.86 300m: 4:08.44 1:25.78 500m: 7:01.22 1:26.70 700m: 9:54.69 1:26.38
200m: 2:42.66 1:25.80 400m: 5:34.52 1:26.08 600m: 8:28.31 1:27.09 800m: 11:19.56 1:24.87

2. SLATKEVICIUTE, Aiste 05 V.Grigaitiene 11:44.67 314
100m: 1:18.17 1:18.17 300m: 4:14.14 1:29.67 500m: 7:15.49 1:31.39 700m: 10:16.39 1:30.45
200m: 2:44.47 1:26.30 400m: 5:44.10 1:29.96 600m: 8:45.94 1:30.45 800m: 11:44.67 1:28.28

3. LUSYTE, Kamile 04 V.Grigaitiene 12:16.15 276
100m: 1:24.29 1:24.29 300m: 4:30.90 1:33.95 500m: 7:37.64 1:33.33 700m: 10:45.53 1:34.12
200m: 2:56.95 1:32.66 400m: 6:04.31 1:33.41 600m: 9:11.41 1:33.77 800m: 12:16.15 1:30.62

Event 32 Men, 1500m Freestyle Open
2018-03-30 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts


